електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

1 / 2

国民议会投票决定关闭国家粮食局
Автор(и): Растителна защита

Дата: 08.09.2015  Брой: 9/2015

保加利亚食品安全局现将成为该国谷物监管与质量负责机构。

上周，议会一读通过了关于关闭国家谷物服务局并将其职能移交保加利亚食品安全局监管的决议。

此项决定的后续影响还包括谷物仓库将免除强制许可义务。该机构以现有形式和名称自2001年运行
至今，其间根据市场与行情需求拓展了职能范围。其工作涵盖广泛职责：依据国家"农业"基金-支付
机构委托的权责，参与谷物干预收购；为谷物行业参与者编制并发布关于本国、区域及欧盟范围内

谷物市场现状与趋势、收成质量及现有谷物储备的实时信息；监督持牌公共谷物仓库、注册粮仓及

申报的其他谷物储存设施是否符合法律及配套实施细则；与谷物行业组织协同合作，就行业问题及

解决方案交换信息，通过各类倡议和活动为行业参与者提供支持；每年对小麦、大麦、向日葵和玉

米的收获作物进行代表性质量评估，并编制质量评估结果报告。

政府推行此举的核心动因在于：根据我国欧盟成员国义务，市场应摆脱过度监管的束缚，这些监管

已成为谷物生产者、贸易商和储存者的障碍。减少不合理的许可与注册制度将有助于优化行政架

електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

2 / 2

构，并减轻农业部的预算压力。